К А Л У Ж С К А Я    О Б Л А С Т Ь   (проект)
Малоярославецкий район

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 «ДЕРЕВНЯ МИХЕЕВО»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 03.07.2017 г.

              № 21
Об утверждении перечня муниципального имущества

сельского поселения «Деревня Михеево»,

свободного от прав третьих лиц (за исключением

имущественных прав субъектов малого и

среднего предпринимательства), предусмотренного

частью 4 статьи 18 Федерального закона

«О развитии малого и среднего предпринимательства

в Российской Федерации»

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»  и постановлением администрации сельского поселения «Деревня Михеево» от 03.07.2017г № 20  «Об утверждении Правил формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества сельского поселения «Деревня Михеево», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  администрация сельского поселения «Деревня Михеево» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества сельского поселения «Деревня Михеево», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации».

         2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписание и подлежит официальному опубликованию, а также размещению  на сайте: miheevo2012@yandex.ru  в сети Интернет.

Глава администрации

сельского поселения  «Деревня Михеево»
                            В.Н. Жукова